

Thyholm Olieservice A/S

Suurkjærvej 6
7790 Thyholm

CVR-nr. 27 23 44 96

Årsrapporten for 2015

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11/04 2016

Leif Kjeldahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thyholm Olieservice A/S Suurkjærvej 6 7790 Thyholm Telefon: 97 87 16 31 E-mail: ek@thyholmolie.dk CVR-nr.: 27 23 44 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 25. juni 2003 Hjemsted: Struer
Bestyrelse	Elsabeth Kjeldahl, formand Leif Kjeldahl Anja Kjeldahl Østergaard
Direktion	Leif Kjeldahl, direktør
Revision	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Ved Fjorden 25 7600 Struer
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Nørregade 9 7790 Thyholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i tankopbygning, VE-arbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 879.800, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.261.149.

Omsætningen er steget med t.kr. 1.490, det har medført en stigning i dækningsbidraget på t.kr. 898 og en stigning i dækningsgraden fra 23% til 27%.

Årets resultat anses for tilfredstillende.

Kapitalen er genetableret ved udgangen af regnskabsåret 2015. Selskabets goodwill værdi vurderes til at udgøre et væsentligt højere beløb end der er aktiveret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

På grund af virkningen af tiltagene i 2014 samt nuværende tilpasninger forventer virksomheden, at der i årene fremover vil være overskud.

Der forventes ingen større investeringer i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		8.516.477	7.611.034
Personaleomkostninger	1	-5.767.038	-6.123.722
Resultat før afskrivninger (EBITDA)		2.749.439	1.487.312
Afskrivninger		-462.812	-503.679
Resultat før finansielle poster (EBIT)		2.286.627	983.633
Finansielle indtægter		43.480	33.054
Finansielle omkostninger	2	-1.198.973	-1.214.609
Resultat før skat		1.131.134	-197.922
Skat af årets resultat		-251.334	41.729
ÅRETS RESULTAT		879.800	-156.193
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		879.800	-156.193
		879.800	-156.193

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		11.400.555	11.408.527
Produktionsanlæg og maskiner		1.386.925	1.403.644
Materielle anlægsaktiver		12.787.480	12.812.171
ANLÆGSAKTIVER		12.787.480	12.812.171
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		6.358.198	6.242.700
Varebeholdninger		6.358.198	6.242.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.425.347	2.939.825
Igangværende arbejder for fremmed regning		364.985	281.800
Andre tilgodehavender		43.172	40.825
Tilgodehavender		3.833.504	3.262.450
Likvide beholdninger		25	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		10.191.727	9.505.150
AKTIVER		22.979.207	22.317.321

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		645.137	645.137
Overført resultat		116.012	-763.787
EGENKAPITAL	3	1.261.149	381.350
Hensættelse til udskudt skat		417.051	165.717
HENSATTE FORPLIGTELSE		417.051	165.717
Kreditinstitutter i øvrigt		4.524.475	5.425.197
Gæld til realkreditinstitutter		4.095.642	4.283.378
Langfristede gældsforpligtelser	4	8.620.117	9.708.575
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.062.494	850.064
Kreditinstitutter		6.221.966	6.019.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.375.414	1.925.070
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.569.249	1.676.647
Anden gæld		1.451.767	1.590.698
Kortfristede gældsforpligtelser		12.680.890	12.061.679
GÆLDSFORPLIGTELSE		21.301.007	21.770.254
PASSIVER		22.979.207	22.317.321
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter

	2015	2014		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	5.677.294	5.935.260		
Pensioner	942.477	970.541		
Andre omkostninger til social sikring	270.053	283.231		
Andre personaleomkostninger	163.923	257.306		
	<u>7.053.747</u>	<u>7.446.338</u>		
 Overført	 -1.286.709	 -1.322.616		
	<u>5.767.038</u>	<u>6.123.722</u>		
 2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.967	0		
Andre finansielle omkostninger	1.181.006	1.214.609		
	<u>1.198.973</u>	<u>1.214.609</u>		
 3 Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	645.137	-763.788	381.349
Årets resultat	0	0	879.800	879.800
Egenkapital 31. december 2015	<u>500.000</u>	<u>645.137</u>	<u>116.012</u>	<u>1.261.149</u>

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015 kr.	Gæld 31. december 2015 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	6.090.197	5.399.475	875.000	3.600.000
Gæld til realkreditinstitutter	4.468.442	4.283.136	187.494	3.316.123
	10.558.639	9.682.611	1.062.494	6.916.123

5 Eventualposter mv.

Der er opstået en tvist om ejendomsretten til 2 stk. af selskabets maskiner, med en bogførtværdi på t.kr 249. Ledelsen forventer at indgå et forlig i løbet af 2016.

Der er usikkerhed forbundet med 2 af virksomhedens tilgodehavender. Virksomheden har ejendomsforhold i de solgte aktiver. Ledelsen forventer, at et salg af aktiverne indbringer det tilgodehavende beløb.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet T.O.L.K 2004 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for T.O.L.K 2004 Holding ApS.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 8 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.776, i alt kr 30.208.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.283, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 11.401.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 1.387, skønnes ca. 25% t.kr. 347 at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.720 i ovenstående grunde og bygninger.

Ejerpantebreve for i alt t.kr 750 i biler samt ejerpantebrev for i alt t.kr. 700 i diverse maskiner og el-truck.

Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 5.170 til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelagre og igangværende arbejder med 50% samt tilgodehavender med 75% efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2015 t. kr.10.149.

Noter

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

T.O.L.K. 2004 Holding ApS
Østergade 5, Hvidbjerg
7790 Thyholm